Kouluratsastusjaoksen laatuarvostelu

Tilaisuus 31.05.2024
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Hevosen nimi
wD-o. Tirion Gwrgenau
wD-o. Tirion Breichiawl

re-o. Aragon XV

]

conn-o. Bearclaw

sh-o. Yomyssy

ox-0. Qalb Kabir al Delm
hann-t. Everholt Cavenna

nf-o. Ravenscroft Mainscream
hann-t. Karnataka

fri-o. Rocky v. Duren

I

wD-o. Tirion Derwen Ddu Varahevonen
fwb-o. Iwillthinkaboutit Thrill Varahevonen
wD-o. Llygedyn Hwdwch Varahevonen
sh-t. Helmiahon Lupaus Varahevonen

Tuomarien hevoset

fri-o. Ljibbe van Khim
fri-t. Zafina v.d. Duren

fri-t. Brenda v.d. Khim

|

trak-t. Lavianne F

wm-t. Fernlea Rhos Mair
xx-0. Chimera xx

knn-t. Abellon

|

trak-o. Lorenzo v. Helmwald
sh-t. Satakielen Sotahuuto

sh-t. Havunopsakki

sh-o. Saapasjalkakaarme
o T o

hann-o. Grandleaf

at-t. Valmaryan Ildeg-sorag

at-o. Savamere

budj-o. Valmaryan Zemislav
conn-o. Knockroe Imchad
conn-o. Derrysallagh Duarcan
old-o. Valmaryan Hermippus

Poikkeukset

op)

jalkeldinen: Regelbunden Smutta (op)

(op) jalk: Bambina ox (sij)
ema: Colette (op)

(op)
(op)

jalkeldinen: Ravenscroft Countesscry (op)

Maksimi-p.: -->

VH-tunnus
VH22-026-0174
VH22-026-0134
VH21-033-0038
VH21-025-0031
VH23-029-0113
VH23-035-0061
VH22-018-0806
VH22-003-0017
VH20-011-0226
VH20-018-0794
VH23-011-0151
VH20-011-0218
VH15-027-0340

04/24, (op), jalkeldinen: Crane Rajasthan (of VH20-011-0182
jalkelaiset: Lao van Cloud ja Klasina Lind (of VH15-040-0056

02/24, (KRJ-11 02/24) isa: Maarten (op), jélkel. VH17-012-0500

03/24, (KRJ-I1 03/24)
(op), isa: Liwydcoed Coonan (sij)
(op)

jalkeldinen: Py&kin Iwillnottolerateit (op)

vanhemmat ja jalkelaiset: (op)

(op)
jalkeldinen: Zahara Rewa (op)
(op)

jalkeldinen: Gwathren Las (op)
jalkeldinen: Socially Sour Ree (op)
jalkeldinen: Legestic Ree (op)

(op)

jalkelaiset (op)

jalkelaiset (op)

(op)

(op)

(op)

op, vanhemmat sij.
isa: Rodericmere (op)

(op)
(op)
(op), vanhemmat (sij)

VH17-012-0321
VH22-026-0206
VH22-026-0260
VH20-031-0100
VH21-026-0015
VH21-018-0224

VH20-040-0150
VH13-040-0366
VH20-040-0016
VH16-031-0014
VH15-031-0451
VH12-021-0390
VH22-024-0003
VH13-006-0144
VH18-010-0019
VH23-011-0102
VH22-011-0276
VH22-021-0186
VH23-018-0947
VH23-018-0952
VH18-018-1265
VH21-018-1364
VH19-011-0073
VH22-001-0201
VH15-001-0188
VH22-039-0022
VH23-035-0138
VH23-035-0139
VH22-013-0066

Pisteet osa-alueittain
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40
44
40
43
40
42
42
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
42
42
42
40
40

40
40
40
40
41
40
40
40
40
44
43
46
42
40
40
40
46
40
41
40
40
40
40

20
25
20
23,5
25
25
20
20
20

25
25
20
20
20
20
25
22,5
25

20
20
25

pisteet Jalkeldispisteet
20
21
20
14
22
21
18
20
20
21
16
20
20
20
9
20
21
16
20
23
20
20

18
20
20

20
20
20
20
20
21
20
21
20
20
20
20
20
20
22
20
20
20
20

Lisdpisteet
15
15
15
14
15
15
6,5
55
14,5
14,5
15
15
15
14,5
13,5
13
10
14
15
15

15

25
12
1

13
14
13

Pisteet yht.
101,5
11,5
87,5

99
100,5
100,5
98,5
93
105
107,5
92,5
101
98
98
94
101,5
99
92
103
87,5
87
106

86,5
91
90,5
71
925
92
935
101,5
95
103,5
104
107
104
100,5
100,5
100
101
99,5
104
84
99
102,5
106

Palkinto
KRJ-I
KRJ-I

KRJ-lII
KRJ-Il
KRJ-I
KRJ-I
KRJ-Il
KRJ-lI
KRJ-I
KRJ-I
KRJ-Il
KRJ-I
KRJ-Il
KRJ-Il
KRJ-lI
KRJ-I
KRJ-Il
KRJ-Il
KRJ-I

KRJ-lI

KRJ-lII
KRJ-I

KRJ-lI
KRJ-lI
KRJ-lI
ei palkittu
KRJ-Il
KRJ-Il
KRJ-Il
KRJ-I
KRJ-II
KRJ-I
KRJ-I
KRJ-I
KRJ-I
KRJ-I
KRJ-I
KRJ-I
KRJ-I
KRJ-Il
KRJ-I
KRJ-II
KRJ-lI
KRJ-I
KRJ-I

Kommentit

Klasina Lind ei kouluratsastustasoa sivuilla


http://tirion.altervista.org/1st/tiriongwrgenau.php
http://tirion.altervista.org/2nd/tirionbreichiawl.php
https://jodochus.net/y/aragon.html
http://glenwood.altervista.org/enwen.htm
https://teasdaleponies.weebly.com/blanchard.html
https://teasdaleponies.weebly.com/bearclaw.html
https://kellolehto.net/veera/myssy.php
https://kellolehto.net/veera/kabi.php
https://drurybridge.weebly.com/everholt-cavenna.html
https://syynkartano.weebly.com/ikitarttuja.html
https://jodochus.net/y/charlatan.html
http://kammio.net/kp/barnbyanemone.html
http://kammio.net/kp/ravenscroftmainscream.html
https://kellolehto.net/hg/Karna.php
https://kanelipulla.net/krj/laatis/v0424.pdf
https://kellolehto.net/ab/Rocky.php
https://harmonyhorses.altervista.org/h/castaway-hms.php
https://kanelipulla.net/krj/laatis/v0224.pdf
https://harmonyhorses.altervista.org/h/symphony-hms.php
https://kanelipulla.net/krj/laatis/v0324.pdf
http://tirion.altervista.org/1st/tirioncolwyn.php
http://tirion.altervista.org/1st/tirionderwenddu.php
https://kellolehto.net/veera/vili.php
https://kellolehto.net/veera/hessu.php
https://syynkartano.weebly.com/helmiahon-lupaus.html
https://breawa.irppasen.net/hevoset/Ljibbe.html
https://breawa.irppasen.net/hevoset/Fiina.html
https://breawa.irppasen.net/hevoset/Brenda.html
https://breawa.irppasen.net/hevoset/Jewe.html
https://breawa.irppasen.net/hevoset/Rosalind.html
https://breawa.irppasen.net/hevoset/Lavianne.html
http://kimmellys.net/welsh/p/mary.php
http://www.sudenmarja.org/escorant/h/chimera.htm
http://sudenmarja.org/maldwyn/h/abellona.htm
https://unirosmo.net/sonya/gestuet/h/konigsberg.php
https://unirosmo.net/sonya/gestuet/h/connivancevhelmwald.php
https://unirosmo.net/sonya/gestuet/h/lorenzovhelmwald.php
http://kristallijumala.net/erkinheimot/hevoset/satakielensotahuuto.html
http://kristallijumala.net/erkinheimot/hevoset/havunopsakki.html
http://kristallijumala.net/erkinheimot/hevoset/saapasjalkakaarme.html
http://kristallijumala.net/erkinheimot/hevoset/temppelileijona.html
http://mysteerimikitin.net/h/grandleaf.php
https://www.lashrael.net/v/ideg.html
https://www.lashrael.net/v/sava.html
https://www.lashrael.net/v/zemislav.html
https://www.lashrael.net/ez/imchad.html
https://www.lashrael.net/ez/duarcan.html
https://evenstar.lashrael.net/valmaryan-hermippus.html

Kouluratsastusjaoksen laatuarvostelu

Tilaisuus 31.05.2024

# Hevosen nimi
47 fwb-t. Hukkapuron ElePhantastic Pink
48 fwb-t. Terra Encantada Wolf

Poikkeukset
(op)
(op)

Maksimi-p.: -->
VH-tunnus
VH18-031-0061
VH16-031-0743

Pisteet osa-alueittain

40
40

11,25
21

1 pisteet  Jalkeldispisteet

20
19

Lisdpisteet
4
7

Pisteet yht.
81,75
95,5

Palkinto
KRJ-lI

KRJ-II

Kommentit


https://mysteerimikitin.net/juulia/tirith/elephantastic-pink.php
https://mysteerimikitin.net/juulia/varis/terraencantada.php

